ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловекой области от 22.02.2013 NQ 91 «Об утверждении состава и
Положения постоянно действующей Экспертной комиссии

Министерства социальной политики Свердловекой области»

В соответствии с приказом Росархива от 19.01.1995 N2 2 «Об утверждении
Примерного положения о постоянно действующей экспертной комиссии

учреждения, организации, предприятия», распоряжением Губернатора

Свердловекой области от 17.06.2014 N2 148-РГ «Об утверждении перечия сведений
ограниченного распространения Правительства Свердловекой области,

Администрации Губернатора Свердловекой области, областных и территориальных

исполнительных органов государственной власти Свердловекой области и порялка
обращения с информацией ограниченного распространения в Правительс·гвс

Свердловекой области, Администрации Губернатора Свердловекой области,

областных и территориальных исполнительных органах государственной власти

Свердловекой области», распоряжением Правительства Свердловекой области от

02.02.2015 N2 81-РП «Об утверждении Типового перечия документов, создание,
хранение и использование которых в Администрации Губернатора Свердловекой
области, Правительстве Свердловекой области и исполнительных · органах
государственной власти Свердловекой области может осуществляться

исключительно в форме электронного документа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав постоянно действующей Экспертной комиссии

11инистерства социальной политики Свердловекой области (далее

ЭК 11инистерства), утвержденный приказом Министерства социальной политики

Свердловекой области от 22.02.2013 N2 91 «Об утверждении состава и Положепия
постоянно действующей Экспертной комиссии Министерства социальной политики

Свердловекой области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Внести в Положение о постоянпо действующей. Экспертной комиссии

11инистерства социальной политики Свердловекой области, утвержденное приказом

11инистерства социальной политики Свердловекой области от 22.02.2013 N2 91
(далее -Положение) следующие изменения:

1) в пункте 2.1 Положения после слова «документов» добавить слова «, в том
числе документов ограниченного распространения,»;

2

2) в пункте 2.2 Положения после слова «документов» добавить слова«, в том
числе документов ограниченного распространения,»;

3) в пункте 2.3 Положения после слова «документов» добавить слова«, в том
числе документов ограниченного распространения,»;

4) подпункт 3 .4.2 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«перечень электронных документов, создание, хранение и использование которых в

Министерстве социальной политики Свердловекой области может осуществляться

исключительно в форме электронного документа.»;

5) в абзаце четвертом подпункта 3 .4.2 точку заменить на точку с запятой;
6) подпункт 3 .4.4 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«протоколы ЭК Министерства.»;

7) в абзаце четвертом подпункта 3 .4.4 точку заменить на точку с запятой.
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (vvww.pravo.gov66.ru)».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра социальной политики Свердловекой области

Министр

Е.Э. Лайковскую. ~

i/

1'
А.В. Злаказов

3

СОСТАВ

Приложение к приказу

от2G ,Q 5 \'S N2 g,2:,.~~

постояiпiо действующей Экспертпой комиссии

Министерства социальной политики Свердловекой области

1. Лайковекая

Елена Эдуардовна

2. Столярова

Вероника Николаевна

Члены Комиссии:

3. Бакунина

Расимя Римовна

4. Бобина

Эльвира Владимировна

5. Быстрова

Елена Николаевна

6. Зуева

Ксения Андреевна

7. Кадочникона

Марина Аркадьевна

Первый заместитель Министра социальной

политики Свердловекой области, председатсль

комиссии

главный специалист организациопно-

аналитического отдела Министерства

социальной политики Свердловекой области,

секретарь комиссии

главный специалист юридического отдеJiа

Министра социальной политики Свердловекой

области

заместитель начальника отдела бухгалтсрскоr·о

учета и отчетности Министерства социальной

политики Свердловекой области

ведущий специалист отдела организации

и контроля по опеке и попечительству

Министерства социальной политики

Свердловекой области (при рассмотрении

документов ограниченного распространения в

соответствии с пунктом 15 раздела 3 Персчня
сведений ограниченного распространения

Министерства социальной политики

Свердловекой области)

начальник Управления координаr~ии

и стратегического развития Министерства

социальной политики Свердловекой области

заместитель начальника отдела обеспечения

и контроля социальных выплат Министерства

социальной политики Свердловекой области

(при рассмотрении документов ограrrичеiШОI'О

распространения в соответствии с пупктом

8. Полищук

Виктория Альфредовна

9. Протасова

Марина Михайловна

10. Скрябин

СергейСергеевич

11. Скурыдин

Станислав Викторович

4

19 раздела 3 Перечия сведений ограничешrоr·о
распространения 1\1инистерства социальной

политики Свердловекой области)

научный сотрудпик отдела комплектования

архивных документов при Государственном

архиве Свердловекой области

(по согласовав:ию)

главный специалист отдела государственной

службы и кадров Министерства социальной

политики Свердловекой области

главный специалист отдела автоматизации

и информатизации Министерства социальной

политики Свердловекой области (при

рассмотрении документов ограниченного

распространения в соответствии с пунктом 23,
раздела 3 Перечпя сведений ограниченного

распространения Министерства социальной

политики Свердловекой области)

главный специалист отдела организации

деятельности учреждений социалыrоr·о

обслуживания Министерства социальной

политики Свердловекой области (при

рассмотрении л:окументов ограв:иченпоr·о

распространения в соответствии. с разделами

1, 2 Перечия сведений ограrшчешrоr·о

распространения Министерства социальной

политики Свердловекой области)

		2015-05-29T12:10:47+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"